様式第1号（第3条関係）
年　　月　　日
白山市長　様
〒   -
住所
氏名
電話番号　　　　―　　　―
補　助　金　交　付　申　請　書

　　　　　年度において、次のとおり白山市危険ブロック塀撤去事業を実施したので、補助金　　　　　　　円を交付されたく、白山市補助金交付規則（及び白山市危険ブロック塀撤去費補助金交付要綱）の規定により関係書類を添えて申請いたします。

１　事業の目的　　道路の通行人の安全確保
２　事業の内容及び経費の配分
⑴内容　実施場所　白山市
塀の概要　　　　　　　　　　　塀、高さ　　ｍ、長さ　　ｍ
内、道路に面する部分　長さ　　ｍ、面積　　㎡
⑵経費の配分（単位：円）
	項目名
	補助事業に
要する経費
	補助対象経費
	財源内訳

	補助金
	自己資金等

	解体撤去工事

	その他工事

	合計

３　事業計画の概要

４　事業実施時期　着工予定　　　　　年　　月　　日
完成予定　　　　　年　　月　　日
５　収支予算
⑴収入（単位:円）　　　　　　　　　　⑵支出（単位:円）
	科目
	金額
	備考

	科目
	金額
	備考

	自己資金

	解体撤去工事

	補助金

	その他工事

	合計

	合計

６　その他
⑴　ブロック塀等の所有権が確認できるもの
⑵　工事請負契約書の写し又は見積書
⑶　申請者の納税証明書などの市税に滞納がないことを証するもの
⑷　付近見取図、現況写真、工事内容を示す図面や書類

様式第5号（第12条関係）

年　　月　　日

白山市長　様
〒   -
住所
氏名
電話番号　　　　―　　　―

補　助　事　業　実　績　報　告　書

　　　　　年　　月　　日付け第　　　号により補助金交付決定の通知があった白山市危険ブロック塀撤去事業を次のとおり実施したので、白山市補助金交付規則（白山市危険ブロック塀撤去費補助金交付要綱）の規定により関係書類を添えて報告いたします。

【添付図書】
⑴　撤去工事費の領収書の写し
⑵　工事着手前及び工事完了後の写真
⑶　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認めた書類
（注）　関係書類は、市長が別に定めるものを除き、補助金交付申請書の様式に準じて作成すること。

様式第7号（第15条関係）

年　　月　　日

白山市長　様
〒   -
住所
氏名
電話番号　　　　―　　　―
[bookmark: _GoBack]
補　助　金（精　算）請　求　書

　　　　　年　　月　　日付け第　　　号により補助金の額の確定通知があった白山市危険ブロック塀撤去事業補助金として、次の金額を交付されるよう白山市補助金交付規則（及び白山市危険ブロック塀撤去費補助金交付要綱）の規定により請求します。

　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　内訳　交付決定額　　　　　　　　　　円
　　　　（交付済額　　　　　　　　　　円）
　　　　　精算請求額　　　　　　　　　　円
　　　　（残　　　額　　　　　　　　　　円）

	振込先銀行

	支店名

	受取人
（補助事業者）
	預金
種目

	口座
番号

	フリガナ
氏名